АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2023 № 6942

	О признании частично утратившим силу постановления Главы сельского поселения Федоскинское Мытищинского муниципального района Московской области от 30.12.2009 № 420 «Об утверждении проекта «Проект планировки территории малоэтажной жилой застройки с объектами инфраструктуры ООО «ВИТАЛЭНД» вблизи д. Протасово с. п. Федоскинское Мытищинского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.08.2019 № 283-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с обращением ООО «Лэги Эстейт» от 06.12.2023 № 134-УД-37911-Э, руководствуясь Уставом городского округа Мытищи Московской области,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать частично утратившим силу постановление Главы сельского поселения Федоскинское Мытищинского муниципального района Московской области от 30.12.2009 № 420 «Об утверждении проекта «Проект планировки территории малоэтажной жилой застройки с объектами инфраструктуры ООО «ВИТАЛЭНД» вблизи д. Протасово с. п. Федоскинское Мытищинского муниципального района» в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 50:12:0010209:45, 50:12:0010209:46, 50:12:0010209:47, 50:12:0010209:48, 50:12:0010209:49, 50:12:0010209:50, 50:12:0010209:51, 50:12:0010209:298, 50:12:0010209:300.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                         в газете  городского  округа  Мытищи  «Официальные  Мытищи»  и   размещению
на     официальном     сайте    органов     местного    самоуправления      городского
округа Мытищи.
3. Контроль    за    выполнением   настоящего    постановления  возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Мытищи А.Г. Асеева.

Глава городского округа Мытищи                                                        Ю.О. Купецкая